## 第43回 広島市長杯 バドミントン大会 大会要項

主 催 広島市バドミントン協会

後 援 広島市・(公財) 広島市スポーツ協会(予定)

□ 時 令和元年11月24日(日) AM9:00~

会 場 安芸区スポーツセンター

**種 目** 男子ダブルス・女子ダブルス(混合の場合、男子の部への出場となります。)

部 数 1部~6部(中学生・高校生・一般)

※ペアで登録部数が異なる場合、平均値(ただし少数点以下は切り捨て)を 部数とします。上位部への申込みは制限しません。

※ペアのランク差は、3ランク以内とします。

※1部の選手は、1部で大会に参加してください。

※参加数により部を統合する場合があります。

競技方法 予選リンク・決勝トーナメント方式(参加数によってはリーグ方式とする)

参加資格 平成31年度広島市バドミントン協会会員登録者。(中・高・一般会員) ※ 当大会参加にあたって、平成31年度広島市バドミントン協会への

新規登録を、11月13日(水)までに完了して下さい。

競技規定 平成31年度日本バドミントン協会・広島市バドミントン協会競技規定により行う。 ※この大会の優勝、準優勝者は登録部が原則1ランク上位へ昇格となります。

**服装** 日本バドミントン協会検定合格品を着用すること。(6部の初心者を除く。)

シャトル 大会本部が1試合につきシャトル3個、支給します。

※当日会場にて準備もあります。(数に限りがあります。)

表 彰 各部上位2位まで(1位は賞状・景品、2位は景品のみ)

申 込 方 法 別紙申込用紙により 郵送、FAX、ホームページよりメールで申込みして下さい。

申込期日 令和元年11月13日(水) 必着

参 加 料 一人 1,500円 (1ペア 3,000円)

振 込 先 下記郵便振替口座又は、銀行口座に振り込んで下さい。 郵便振込先

01300-8-611 広島市バドミントン協会 競技委員会

銀行口座振込先

広島銀行大手町支店(普)1201064 広島市バドミントン協会 競技委員会

※振込証明書の通信欄に、必ず「**大会名**」、「**団体名**」、「**代表者名**」、 「**参加人数**」を記入して下さい。

申 込 先 〒732-0029

広島市東区福田1丁目2577-16 広島市バドミントン協会 競技委員会 垰 宛 FAX専用 082-554-9287

(FAXは午後10時までにお願いします。)

※振込証明書を、必ず申込書の所定の位置に貼付して下さい。 貼付なき場合は受付出来ません。

ホームページより大会参加申込みをされる選手は、振込証明書添付欄に 大会名・クラブ名・振込人名・参加人数・振込金融機関・振込金額を 明記してください。

申 込 先

(メール) hirobadnetapp@gmail.com

問合せ先 090-9508-5985 垰 祐一

そ の 他 ・当日都合により参加できない場合、有参加資格者で同じ部であれば、 代理出場を認めます。代理出場者の参加料は前納分を割り当てます。

> ・当日生じた事故、ケガに関して主催者の責は一切問わない事を了承 のうえ参加して下さい。

・安芸区スポーツセンターでの大会は、駐車場が少ないため、 出来るだけ乗り合わせて参加してください。 尚、試合が早く 終わっても車が出せない事があります。